Le immagini e le specifiche tecniche sono fornite al solo scopo illustrativo
CENTRO DI LAVORO VERTICALE A 5 ASSI
IBARMIA ZVH45/L3000 STAR
TIPOLOGIA Centro di lavoro
STATO Usato
COSTRUTTORE IBARMIA
MODELLO ZVH45/L3000 STAR
ANNO DI COSTRUZIONE 2018
CNC Heidenhain TNC 640
CORSA ASSE X 3.000 mm
CORSA ASSE Y 800 mm
CORSE ASSE Z 800 mm
TESTA TILTANTE AUTOMATICA IN CONTINUO ± 105°
FORZA DI BLOCCAGGIO 6.000 Nm
POTENZA MOTORE MANDRINO (in servizio S1) 27 kW
VELOCITA’ MANDRINO 2.000 rpm
COPPIA MASSIMA (in servizio S1) 130 Nm
CONO MANDRINO ISO 40
DIMENSIONE TAVOLA 3.300 x 850 mm
SCANALATURE TAVOLA (NUM.xLARGH.xDIST.) 7 – 1x18(H7) 6x18(H12)
CARICO MASSIMO 1.500 kg/m2
AVANZAMENTI RAPIDI ASSE X/Y/Z 40 m/min
AVANZAMENTI IN LAVORO 30 m/min
MAGAZZINO UTENSILI 40 posti
TEMPO CAMBIO UTENSILE 8 sec
PESO MASSIMO UTENSILE 10 kg
LUNGHEZZA MASSIMA UTENSILE 350 mm
DIAMETRO MASSIMO UTENSILE
90 mm   (con posti contigui occupati)
150 mm (con posti contigui liberi)
PESO MACCHINA -
DIMENSIONI MACCHINA (LxPxH) 3.912 x 7.295 x 2.958 mm
DOTAZIONE
✓ Dotazione standard
✓ Paratia di separazione per lavorazione pendolare
✓ Tavola TJG mod. HR500R in continuo
✓ Contropunta idraulica
✓ Renishaw mod. RMP60
✓ Libri di istruzione
✓ Marchio CE
Le immagini e le specifiche tecniche sono fornite al solo scopo illustrativo